Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: ANTIOQUIA
Periodo: marzo - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, EPFD ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos| (HEPARTAMENTO: ANTIOQUIA| |PESOSIUSS: $3.128,68 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8% TELLO 14,500
20,000] 31.72%)| 60.28%| 8% prL i 31 — 2
T TR B T marzo| [FORCENTAJEDE __ ASOCIACION . s
100,000| 19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% MRS b,
+100,000] 19.17%| 72.83%| 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Confrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  PrecioLiy % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS
Hdre Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
006G Dia Dia USD/Kpc
PUERTO NARE  AREA TECA- GASPROPIO  OPERACION- G QB 2.550 14,43 062 0,09 3,5656 20,0000 367.901 226.426 51.681
{ COCORNA DHEeL. . B B 18.179 58642 25,02 361 54,4587 20,0000 40.061.102 24,655,692 5.627.547
_ | 12.233 394,61 16,84 243 54,4587  6,0000, 8.087.424 4.977.423 1.136.074
NARE SUR CONTRATOS DE NARE o B 7.488 24155 10,31 1,49 46,4990 20,0000 14.089.689 8.671.529 1.979.236
ASOCIACION
UNDERRIVER ~ CONTRATOS DE NARE 0 P 34,302 110652 47,22 6,82 464030  6,0000 19.323.063 11.892.420 2.714.390
ASQCIACION
Total 2.343,53 | 100,00 81.929.179 50.423.489 11.508.928
PUERTO AREA TECA- GASPROPIO  OPERACION- G QB 2.135 12,08 2,36 0,07 3,6656 20,0000 308.104 189.623 43.281
TRIUNFO COCORNA EEROEF?ETR oL |0 B 9.256 208,58 58,36 1,84 54,4587 20,0000 20.397.700 12.553.809 2.865.349
) | 6.229 200,92 39,27 1,24 54,4587  6,0000 4.117.836 2.534.331 578,449
Total 511,59 100,00 24.823.640 15.277.763 3.487.079
YONDO CASABE CONVENIOS DE MAGDALENA G QB 52 029 0,00 0,00 3,7106 20,0000 7.893 4,672 1.093
EXPLOTACION  MEDIO o) B 67.115 216500 16,18 13,34 57,2188 20,0000 157.693.169 93.344.993 21.829.405
| 249.340 8.04322 60,12 4954 57,2188  8,3043 243.253.528 143.991.645 33.673.493
CASABESUR  CONVENIOSDE MAGDALENA G QB 14.174 80,21 0,60 0,49 46940  6,4000 874.237 517.497 121.020
EXPLOTACION  IMEDIO o B 61.224 197496 1476 12,17 58,6888  8,0000 59.018.687 34.935,559 8.169.934

N
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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Departamento: ANTIOQUIA
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YONDO PENAS BLANCAS CONVENIOS DE
EXPLOTACION
Total
Total Total
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

PUERTO NARE
PUERTO TRIUNFO
YONDO

PUERTOS

MAGDALENA
MEDIO

TOTAL
LIQUIDADO

603.003.714

50.423.489
15.277.763
293.751.065
83.691.829

G QB
0O B

DEDUCCIONES

2.787 15,77
1.302 42,00
32,796 1.057,95
13.379,41

16.234,53

TOTAL A PAGAR

0 603.003.714
0 50.423.489
0 15.277.763
0 293.751.065
0 83.691.829

0,12
0,31
7,91
100,00

0,10 4,8921 20,0000 559.813

0,26 58,8418 20,0000 3.145.948

6,62 58,8418 8,0000 31.697.620

496.250.895

100,00 603.003.714
o

331.376
1.862.214
18.763.109
293.751.065
359.452.317

Edgar Ofiatfdo Bueno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

77.495
435.492
4.387.889
68.695.823
83.691.829
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: ANTIOQUIA

Periodo: marzo -2019

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

PRODUCTOR

116.281
12.661.981

12,778.263
97.381
6.447.034

6.544.416
19.322.678

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2019| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO: ANTIOQUIA| |PESOSIUSS: $3.128,68 COCORNA 7,590%
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31 TELLO 14.5%2
20,000 31.72%| 60.28% 8%
; . CARNICERIAS 14,500
50000 19.47%| 72.83%| &% MES: Marzo| [pORCENTAJEDE ~ ASOCIACION %
100,000 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000%( |YALEA b
+100,000| 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Preciolig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO
Hdrc Prod Bbls ¢ Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
006G Dia Dia USD/Kpc
PUERTO NARE | AREA TECA- GAS PROPIO OPERACION- G QB 2.550 14,43 2,40 1,58 3,6656 12,0000 271.323
COCORNA DIRECTA
ECOPETROL 0 B 18.179 586,42 97,60 64,33 54,4587 12,0000 29.544.623
Total 600,85 100,00 29.815.946
PUERTO AREA TECA- GAS PROPIO OPERACION- G QB 2.135 12,08 3,89 1,33 3,5656 12,0000 227,223
TRIUNFO COCORNA DIRECTA
ECOPETROL O B 9.256 298,58 96,11 32,76 54,4587 12,0000 15.043.080
Total 310,67 = 100,00 16.270.303
Total Total 911,62 100,00 45 50
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA 45.086.250 0 45.086.250 J
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUGTOR  PUERTO NARE 12.778.263 0 12.778.263 Edgar Orlando Bueno Serrano
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO TRIUNFO 6.544.416 0 6.544.416

Vicepresidénte de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)



